
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάταξη προσωπικού του καταργηθέντος 
Ν.Π.Ι.Δ. «Κοινωφελής Δημοτική Επιχείρηση Πολι-
τισμού, Αθλητισμού και Ανάπτυξης Καισαριανής» 
στον Δήμο Καισαριανής σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 29 του ν. 5056/2023.

2 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Ιεράς Πόλης 
Μεσολογγίου σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-
θρου 27 του ν. 5056/2023.

3 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Ιεράς Πόλης 
Μεσολογγίου σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-
θρου 27 του ν. 5056/2023.

4 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Πωγωνίου, σύμφω-
να με τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 159 (1)

Κατάταξη προσωπικού του καταργηθέντος 
Ν.Π.Ι.Δ. «Κοινωφελής Δημοτική Επιχείρηση Πο-
λιτισμού, Αθλητισμού και Ανάπτυξης Καισαρια-
νής» στον Δήμο Καισαριανής σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις του άρθρου 29 του ν. 5056/2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

 ’Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-
μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-
οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163).

3. Την υπ’ αρ. 1880/8.1.2024 πράξη του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με την οποία δια-
πιστώνεται η κατάργηση της κοινωφελούς επιχείρησης 
με την επωνυμία «ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗ-
ΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑ-
ΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ» που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 
(Β’ 131/2024).

4. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου (Β’ 676/2019), όπως έχει τροποποιηθεί 
με το (Β’ 3643/2021).

5. Την υπ’ αρ. 515/2023 απόφαση του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Αθηνών (Διαδικασία Εκούσιας Δικαιο-
δοσίας) με την οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα 
των δημοτικών εκλογών που έλαβαν χώρα στις 8 και 15 
Οκτωβρίου 2023 και το υπ’ αρ. 38326/18.12.2023 πρα-
κτικό ορκωμοσίας της νέας Δημοτικής Αρχής.

6. Τις διατάξεις του άρθρου  2 του άρθρου  13 του 
π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε 
φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο 
Φ.Ε.Κ. Α’232).

7. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Καισαριανής, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Και-
σαριανής σε συνιστώμενες με τις διατάξεις του άρθρου 29 
του ν. 5056/2023, προσωποπαγείς θέσεις ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 728

5565

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΜΠΑΚΑΡ ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΧΜΕΝΤ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΑΓΕΙΡΕΙΩΝ

2 ΚΟΚΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Καισαριανή, 29 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΗΛΙΑΣ ΣΤΑΜΕΛΟΣ

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.02.01 01:50:16
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5566 Τεύχος B’ 728/31.01.2024

    Αριθμ. απόφ. 160 (2)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-

θρου 27 του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις του άρθρων 27 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση 
νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-
οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 1189/4-1-2024 διαπιστωτική πράξη του 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με την οποία διαπιστώνεται 
η αυτοδίκαιη λύση της Κοινωφελούς Επιχείρησης του 
Δήμου Ιεράς Πόλης Μεσολογγίου με την επωνυμία «Δη-
μοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Κοινωνικής Αλληλεγγύ-
ης και Πολιτισμού Δήμου Ιεράς Πόλης Μεσολογγίου» 
(Β’ 103/2024).

3. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Ιεράς Πόλης Μεσολογγίου (Β’ 524/2012), όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

4. Την υπ’ αρ. 12/2023 απόφαση Πολυμελούς Πρωτο-
δικείου Μεσολογγίου ορισμού του οργάνου Διοίκησης 
του Δήμου Ιεράς Πόλης Μεσολογγίου.

5.  Την υπ’ αρ. 55/2024 απόφαση Δημάρχου περί ορ-
γάνωσης και λειτουργίας της λυθείσας Κοινωφελούς Επι-
χείρησης του Δήμου Ιεράς Πόλης Μεσολογγίου μέχρι 
την ενσωμάτωση αυτής στον Οργανισμό Εσωτερικής 
Υπηρεσίας» (ΑΔΑ: 9ΛΤΩΩΡΖ-ΘΦ5).

6. Την αναγκαιότητα κατάταξης του μεταφερόμενου 
προσωπικού της λυθείσας Κοινωφελούς Επιχείρησης του 
Δήμου Ιεράς Πόλης Μεσολογγίου σύμφωνα με τους ορι-
ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

7.  Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Ιεράς Πόλης Μεσολογγίου, αποφασίζει:

1. Την κατάταξη του κάτωθι υπαλλήλου στον Δήμο 
Ιεράς Πόλης Μεσολογγίου σε συνιστώμενες με τις δια-
τάξεις της παρ. 2 περ. β του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 
θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας 
ως εξής:

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΓΚΛΕΖΑΚΗΣ

ΟΝΟΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ- ΚΛΗΤΗΡΩΝ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Μεσολόγγι, 26 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Ι

   Αριθμ. απόφ. 161 (3)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Ιεράς Πόλης 
Μεσολογγίου σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-
θρου 27 του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις του άρθρων 27 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-
μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-
οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 1183/4-1-2024 διαπιστωτική πράξη του 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με την οποία διαπιστώνεται 
η αυτοδίκαιη κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία 
«ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ-ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ 
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ» (Β’ 104/2024).

3. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Ιεράς Πόλης Μεσολογγίου (Β’ 524/2012), όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

4. Την υπ’ αρ. 12/2023 απόφαση Πολυμελούς Πρωτο-
δικείου Μεσολογγίου ορισμού του οργάνου Διοίκησης 
του Δήμου Ιεράς Πόλης Μεσολογγίου.

5.  Την υπ’ αρ. 44/2024 απόφαση Δημάρχου περί «Ορ-
γάνωσης και λειτουργίας του καταργούμενου Ν.Π.Δ.Δ. 
του Δήμου Ιεράς Πόλης Μεσολογγίου μέχρι την ενσω-
μάτωση στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας» (ΑΔΑ: 
ΨΨΞΣΩΡΖ-ΘΣΛ).

6.  Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Ιεράς Πόλης Μεσολογγίου, αποφασίζει:

1. Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Ιε-
ράς Πόλης Μεσολογγίου σε συνιστώμενες με τις διατάξεις 
της παρ. 2 περ. β του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις 
της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5567Τεύχος B’ 728/31.01.2024

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΜΠΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

2 ΝΤΕΚΑ ΓΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

3 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΑΓΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

4 ΧΑΤΖΗΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

5 ΚΙΤΣΙΝΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 ΠΕΤΡΟΤΖΟΓΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 ΚΟΛΩΝΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΡΑΠΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 
Α. ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΟΛΩΝΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΣΥΡΟΚΩΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 ΧΟΛΕΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Μεσολόγγι, 26 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 64 (4)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Πωγωνίου, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 

ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’και β’ βαθμού, κατάργηση νο-
μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-
οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163).

2. Τις υπ’ αρ. 48/02-1-2024 και 52/02-01-2024 υπ’ αρ. 
πράξεις του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας, με τις οποίες διαπιστώνε-
ται η κατάργηση του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δι-
καίου του Δήμου Πωγωνίου με την επωνυμία «ΝΟΜΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑ-
ΣΙΑΣ, ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ, ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΠΩΓΩΝΙΟΥ» και η λύση της Κοινωφελούς Επιχείρησης 
του Δήμου Πωγωνίου με την επωνυμία «ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΝΕΟΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ», αντίστοιχα, 
(Β’ 5/2024).

3. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου Πωγωνίου (Β’ 736/2014), όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν (Β’ 2799/2016 και Β’ 499/2019).

4. Την υπ’ αρ. 104/2023 απόφαση Πολυμελούς Πρωτο-
δικείου Ιωαννίνων περί ορισμού του οργάνου Διοίκησης.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5568 Τεύχος B’ 728/31.01.2024

5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Πωγωνίου, αποφασίζουμε

1. Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Πωγωνίου σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της παρ. 2 περ. β 
του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Τ.Ε.)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΖΥΓΟΥΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

2 ΝΙΚΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

3 ΧΛΗΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Υ.Ε.)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΔΗΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΛΟΥΚΑΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟY 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ XΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟY 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2 ΜΕΝΤΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

3 ΝΑΤΣΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΜΑΓΕΙΡΕΙΩΝ

4 ΧΑΡΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΜΑΓΕΙΡΕΙΩΝ

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Δ.Ε.)

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΙΡΣΤΙΝ ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΡΘΟΥΡ ΚΟΥΡΤ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Υ.Ε.)

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΛΕΙΨΙΣΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 01/01/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καλπάκι, 29 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΨΑΛΗΣ         

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02007283101240004*


